様式第５号（第13条関係）

資産状況等変更報告書

年　　月　　日

　東三河広域連合長　様

このたび、被後見人等の状況に変化が生じたので、東三河広域連合成年後見制度利用支援事業実施要綱第13条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	報告者
（後見人等）
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	〒

	本人
（被後見人等）
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	〒

	変更のあった内容
	事由発生年月日
	　　　　年　　　　　月　　　　日

	[bookmark: _GoBack]

※　被後見人等とは、成年被後見人、被保佐人、被補助人をいいます。
※　後見人等とは、成年後見人、保佐人、補助人をいいます。